lefimo oïttagcfimo primo . Scriptum Сарил per quin-

tam indiccionem .

Adeft figillum plumbeum .

Praefati privilegii indictio a menfe Septembris

duck initium . Id vero in hoc diplomate eft praeci-

puum ; tertiam partem lacus concedí cum introi-

tu,& exitu fuo cum omnibus rivis , '& venis aqua-

rum , qua: in ipfum lacum influunt cum pifeatio-

nibus, & enm omnibus Trecenariis , qu&funtjuxta

ipfamfilicem adpojfeffionem fuprafcripti monafierii .

î.«em A- Hujufce lacus aComitibus Aquini ccenobiono-

¿"ffin'ti- '^ro ^a<^a donatio extat autographa in archivo

bus Uatns-Caftïnenfl .

j* In nomine Domini, & Salvatoris по/tri Jefu

Chrißi . Anno ab Incarnation» ejus millefimo oîl«-

gefimofecundo , indiítionefexta , menfe Februario ,

vigefimo quinto anno principatut domni Jordont glo-

riofi prineipis . Ego Adenulfus Cornes , & Landul-

fus Conus , & PandoJfus Comes , & Lando Comes

Aquinenfes , & filii Johanni Landonis Comitis de

Aquino , divina infpiracione compulfipro redempeio-

ne animarum nofirarum , & fupradiîli genitoris

nefiri i&xenitricis notlra dha Sicelgarda , per hane

cartam offerimus Deo omnipatenti , & tibi fanñiffi-

me Monachorum pater Benediñe in tuo monafieria

fito in monte cañriСafini , in quo tuumfacratiffimum

corpus humatum efi, cujus S. monafferii rcgimini

domnus Defideriut reverentiffimus Abbas praeffe

videtur , hoc eff indita pars , & pertinencia no-

fir.г de ipfo lacu majore , quod efte videtur jufia pra-

diElam civitatem Aquinenfem cum omnibus pertinen-

ciisfuis, hoc autemtotum ex integro nos fupradiHi

Fratres, &Comités pro falute animarum nofira

rum , пес non &genitorisgenitrieifque nofirл ex no

flro jure in liberam poteflatemfuprafcripti eœnobii S,

Beneditti tranfmittimus , & ejus recloribus , atque

cuflodum ad tenendum , & dominandum , & fa

ciendum omnia , que ad uti/itatem ejufdem mona

fierii pertinent in pcrpetuum abfque ulla contradk-

cione noflra , vel nofirarum heredam , feu cujusfibct

hominis pro parte noflra . Si autem nos qui fupra ,

vel noflri heredes hanc oblacionis cartam evacuare

quocumque moda pecietimus , vel contradicere his

qua continet , fubjaceamus pena compofitionis libra-

rum auri decern , Et quienmque ex alii contraire

tenptaverit huic noflro fcriptt inimicitiam tuamo

beattjfimt Bénédicte > cui nos, infpirante Deo , h±c

offerimus , hie , & infuturofentiat , er vindiftam ,

hac oblacionis cartula tn omnibus firma , &fiabili in

perpetuum permanente . Qua ut vertus credatur

nobis rogantibus , fcripta eft per manum SeniorUli

Motarii , & idoneorum teflibus , qui aufuerunt robo-

vxtinominibus . A.lum *pud fupraditlum monafie-c

rw;x S. Beneditli in monte Сafino . «J» Ego quifupra

Adcnulfus Comes . 4» Ego qui fupra PandulfusCo-,

mes . -4» Ego quifupra Landulfm Comes . ^ ego qui

fupra Lando Comes .

Hune vero lacum concedunt : ad tenendum , &

dominandum , &faciendum omnia , qua ad militar

tern ejufdem monafierii pertinent in perpetuum .

Quamquam verohunc locum çccnobio noftro Jor-

danus conceflerat , ilium concedunt quoque Comi

tés Aquhutes , vel quod id ad firmanda validius

caenobii Caflmenfis jura petierit Defiderius, vel

quod mcmorati Comités haud fe pofleflione ejus

Lacus , Fifco fuo a Jordano judicati dçcidiûç orien

tare vcllent, vcldçmum quod quartam cam la

cus partem háftenuspoífidcrent, quam jordanus

non conceflerat .

Donatio çcclefia: S. Rufi extat in vetuftiflimQ Ecc}(:(j4

rcgefto S. Angelí ad Formas io\.X$. in noftro archi- s. Rufi

vo aflervato ex quo hic damus . joîd"' *

In nomine Domini Salvatoris noflriJef* Christ rwncipe

Dei eternijordanus divina favente clemencia , Ca-

puanorum princeps peticioni diletli fui clementer fa-

vet . Igitur noturn fit omnibus fidtlibus nofiris pra-

fentibus , & abfentibus , nofque ad hoc divina gra

tia promavit in printipem , ut ecclefiarurn defenfor ,

auque ditator exifiam pro falute anima patris mei

prineipis tjiccamti , & matris mça Fredefinda , mei

eciam, & uxoris mea Gaytelgrima , & haredum

тсигum , prudencia ipfius mea conjgis intervenien

te > &Joffridi Ridclli ecclefiam S. Rufi conflruüam

in civitate Capuana , qua nobis conceja ifi a nofiris

fidelibus Capuanis , & per Sacramemnm firmatл ,

сит
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,cum omnibus pertinenciis fuis intus Capuam , Ф fa- rator accepte л principe ( Jorriano ) ma% no quantita-

глх, qualiter antiquitus pertinuit praphata ecclefia ■ tispratio, per praceptum ангел bulk, bulittnm coñ-

quovismodo, df qualiter tenait , ф dominatus fuit' firmavit totius Слрнят principatus attincntl.is , re-

Herluinus Cappellanus noßer , cumfervis, & anсil- temptoßbi& importo monaficrieCaffinenfe cum uni-

Us , cum curtisanis , & aldiis cum aquis , & pifca- vcrjfis rebus , <c pcrtincmiis fuis &c.bt\nñi\z: De-

cionibus , cum filvis , Ф pafcuis , cum paludibus , fiäcrius autem no eodem Imperatore praceptum au-

ф untvtrfis pertinences fuis dedijfe , concefife , & t ea bulla bulhtZde hujits loci pofcßiombus accipiens ,

confirmaße mona/ferio S. Benedi -Ii confirnïlo in Ф licentiaredeundi ab /mperatore impetrara, ad hoc